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MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

CRI
ESTIMADA

RUBROS DE LOS INGRESOS
AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

10000 IMPUESTOS 556,149.00 0.00 778,718.34 778,718.34556,149.00 222,569.34

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 2,500.00 2,500.000.00 2,500.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 152,000.00 152,000.000.00 152,000.00

40000 DERECHOS 1,691,917.00 0.00 2,860,414.11 2,860,414.111,691,917.00 1,168,497.1140000 DERECHOS 1,691,917.00 0.00 2,860,414.11 2,860,414.111,691,917.00 1,168,497.11

50000 PRODUCTOS 2,142.00 0.00 151,743.86 151,738.422,142.00 149,596.42

CORRIENTE 0.00 0.00 151,743.86 151,738.420.00 151,738.42

CAPITAL 2,142.00 0.00 0.00 0.002,142.00 -2,142.00

60000 APROVECHAMIENTOS 482,668.00 0.00 1,167,845.69 1,167,845.69482,668.00 685,177.69

CORRIENTE 482,668.00 0.00 1,167,845.69 1,167,845.69482,668.00 685,177.69

CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

70000 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 37,992,021.00 0.00 76,298,655.06 76,298,655.0637,992,021.00 38,306,634.06

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 200,018.58 200,018.580.00 200,018.58

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TOTAL 40,724,897.00 0.00 81,611,895.64 81,611,890.2040,724,897.00 40,886,993.20
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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